



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tribe ApS

Sørupvej 7C, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 47 23 54

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

---

Lars Birkjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tribe ApS Sørupvej 7C 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 32 47 23 54
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Birkjær
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	AnbiniApS



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance vedr. IT, regnskab og administration samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 597 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	1/10 2014 - 30/6 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>597.202</b>	<b>492.526</b>
Personaleomkostninger	-119.947	-141.245
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	257.620	-24.102
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>734.875</b>	<b>327.179</b>
Andre finansielle indtægter	3.973	4.229
1 Andre finansielle omkostninger	-159.500	-40.462
<b>Resultat før skat</b>	<b>579.348</b>	<b>290.946</b>
Skat af årets resultat	-125.299	-69.946
<b>Årets resultat</b>	<b>454.049</b>	<b>221.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	454.049	221.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>454.049</b>	<b>221.000</b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>3.147.380</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.147.380</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.147.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.509	0
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>22.559</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.509</u>	<u>22.559</u>
Likvide beholdninger	<u>1.958.849</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.000.358</u></b>	<b><u>22.559</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.000.358</u></b>	<b><u>3.169.939</u></b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	910.352	456.303
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.035.352</b>	<b>581.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.772.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.772.332
Gæld til pengeinstitutter	0	74.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	648.899	551.508
Selskabsskat	102.740	74.072
Anden gæld	213.367	116.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	965.006	816.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>965.006</b>	<b>2.588.636</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.000.358</b>	<b>3.169.939</b>

## 5 Eventualposter



## Noter

---

	1/7 2015 - 30/6 2016	1/10 2014 - 30/6 2015
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	23.124	16.716
Andre renteomkostninger	136.376	23.746
	<b>159.500</b>	<b>40.462</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2015	3.195.584	3.195.584
Afgang i årets løb	-3.195.584	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>3.195.584</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-48.204	-24.102
Årets af-/nedskrivninger	0	-24.102
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	48.204	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>-48.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>3.147.380</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	456.303	235.303
Årets overførte overskud eller underskud	454.049	221.000
	<b>910.352</b>	<b>456.303</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AnBiNi ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 400 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


